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سرپرســت اداره کل دفتر امور شهری و شورا های 
اســتانداری مازندران گفت: با دستگیری تعدادی از 

اعضای شورا ی شهر نوشهر این شورا منحل شد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، فرهاد عسگری در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: با وجود جایگزینی اعضای علی البدل 
برای تداوم فعالیت شورا، شهر شورای شهر نوشهر منحل شد.

عسگری با تأکید بر اینکه بازداشت سه عضو شورای شهر 
نوشهر در مهرماه به اتهام ارتشاء و اختلاس انجام شد، افزود: 
با گذشــت بیش از دو ماه روز یکشنبه صورت جلسه انحلال 
شورای شهر شهرداری نوشهر تنظیم شد که برای انجام روند 

اداری به استانداری ارسال شده است.
وی ادامه داد: دو نفر از اعضای اصلی شورا ماه های پیش 
با موافقت فرماندار اســتعفا داده بودند و از اعضای اصلی دو 
فرد حضور داشــتند که برابر قانون بایــد دو نفر از اعضای 
علی البدل هم وارد ترکیب اصلی شــورا می شدند تا با چهار 
نفر این نهاد رسمیت پیدا کند، اما متأسفانه یکی از اعضای 
علی البدل هم اســتعفا داد و با باقی ماندن ســه نفر شورا از 

رسمیت خارج می شود.
سرپرســت اداره دفتر امور شــهری و شورا های اسلامی 
استانداری مازندران با بیان اینکه به دلیل اینکه شورای شهر 
نوشــهر به حدنصاب نرســید این نهاد به طور رسمی منحل 
شد، گفت: فرآیند اداری انحلال شورا در استانداری در حال 
انجام است و استاندار به عنوان قائم مقام وزارت کشور به طور 
مستقیم می تواند شهردار را انتخاب کند و این روند اداری تا 

چند روز آینده انجام می شود.
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 شارلاتانیزم رسانه ای
 حسام الدین برومند: »برچسب پوپولیسم به دولتی که مزین به »دولت کار 
و فعالیت« از سوی رهبر انقلاب است، در امتداد  شارلاتانیزم رسانه ای جریانی 
است که عقبه گفتمانی آن بر پایه نظریه له شدن مردم زیر چرخ های توسعه 
بوده و همواره تز بستن با کدخدا را دنبال کرده و مصداق مرفهین بی دردند و 

از خدمت به مردم عصبانی!«
 حاج قاسم جزو السابقون بود

 ســید محمدمهدی میرباقری: »حاج قاسم سلیمانی جزو سابقون بود: »وَ 
ــابقِون الْوََّلون مِن المْهاجِرِین و الْنَصار«. خاصیت سابقون این است که  السَّ
در صحنه هایی قدم می گذارند که هنوز فتح نشده است. »راه« مبهم است و 
باید بروید و خدا امداد کند و راه را باز کنید و دیگران پشت سر شما بیایند.«

 مردم وفادارند

 محمد میرزایی با انتشار تصویری از زائران مزار شهید حاج قاسم سلیمانی 
در کرمان در سال گذشته، نوشت: »خداروشکر تو کشوری زندگی می کنم که 

تعداد زائرهای حاج قاسم در روز از تعداد کل براندازاش بیشتره!«
 پیشنهاد هدیه روز زن

 میثم مطیعی: »6 کتاب خواندنی خاندان صدر، ســید موســی و شهیدان 
بنت الهدی و سید محمدباقر می توانند هدیه های ارزنده ای برای روز زن باشند. 
۱ - زن و چالش های جامعه، گفتارهایی از امام موسی صدر درباره  مسائل زن 
و چالش های جامعه ۲- هفت روایت خصوصی، روایت های مســتند بستگان 
امام موســی صدر درباره ی زندگی او 3- به رنگ صبر، خاطرات خانم فاطمه  
صدر، همســر آیت الله شهید سید محمدباقر صدر و خواهر امام صدر 4- ایام 
غربت، خاطرات خانم ها فرشــته  اعرابی و فاطمه  طباطبائی از اعضای خانواده  
صدر و امام خمینی ۵- تولد دوباره، مجموعه داستان های شهیده بنت الهدی 

صدر درباره  مسائل تربیتی و اجتماعی«.
 کابوس جدید برای آمریکا

 رضا یزدان پرســت: »با شــهادت ده مجاهد یمنی، آمریــکا وارد جنگ با 
سلحشوران یمن شد. خریتی از این بالاتر نیست. چون کشوری مثل یمن که 
هشت سال تمام زیرســاخت هایش ویران شده و چیزی برای از دست دادن 
ندارد، از این به بعد کابوس نیروی دریایی آمریکاست. آمریکایی که از ویتنام 

تا افغانستان فقط و فقط شکست در کارنامه دارد.«
 اگر دنیا بدون صهیونیست ها بود

 کاربری با انتشار این تصویر 
از بوسه پدر فلسطینی بر پای 
فرزند شــهیدش کــه بازتاب 
زیادی نیــز در فضای مجازی 
پیدا کرد، نوشــت: »تو دنیای 
بدون صهیونیست ها این طوری 
می شــد که این بچــه بزرگ 
می شد و قد می کشید و شب 
عروسیش دست و پای پدرش 

رو می بوسید!«
 بریتانیای صغیر

 الهــام عابدینــی: »بریتانیا گفت بــه کارزار حمله هوائــی علیه مواضع 
»حوثی های یمــن«، تحت هدایت آمریکا می پیونــدد؛ دیوید کامرون، وزیر 
خارجه بریتانیا همان اســت که در زمان نخســت وزیری با افتخار از بمباران 
یمن و صادرات تسلیحات به عربستان سعودی می گفت. هرچقدر آن موقع در 

شکست مقاومت یمن موفق بود، حالا هم خواهد بود!«
 می دونی چرا؟

 کاربری نوشــت: »می دونید چرا تو آمریکا کســی شــعار نه غزه نه لبنان 
نمیده؟ چون آمریکا ۸۰۰ پایگاه نظامی تو ۸۰ کشــور دنیا داره و هیچ جوره 

این همه کشور تو چندخطی شعار هم جا نمیشن!«
 دستاورد تقریبا صفر

 علیرضا گرائی: » به گزارش واشنگتن پست؛ جنگ غزه تاکنون ۱۸میلیارد 
دلار برای رژیم  صهیونیســتی هزینه داشته! یعنی تقریبا روزی ۲۲۰میلیون 

دلار هزینه و دستاورد؛ تقریبا صفر.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

زمین لــرزه ای با قــدرت اولیه ۷.۴ 
ریشــتر روز دوشنبه بخش هایی از ژاپن 

را لرزاند.
به گزارش ایســنا به نقــل از ژاپن تایمز، 
آژانس هواشناســی ژاپن هشــدار ســونامی 
در مناطق ســاحلی اســتان های »ایشیکاوا«، 

»نیگاتا« و »تویاما« صادر کرد. برخی رســانه های ژاپنی اعلام کردند که دو 
زلزله با فاصله چند دقیقه رخ داده که یکی از آنها نیز حدود ۵ ریشــتر بوده 
است. تاکنون گزارشی در مورد خسارات یا تلفات این زمین لرزه منتشر نشده 
اســت. همچنین بنابر گزارش یورونیوز، کارشناسان هشدار دادند که با توجه 
به خطر ســیلاب هایی با ارتفاع احتمالا ۵ متر، مردم باید هرچه ســریع تر به 
ارتفاعات یا بالای ســاختمان های مجاور برونــد. در این منطقه، یک نیروگاه 
هســته ای نیز وجود دارد و اپراتور آن یعنی شــرکت »توکیو الکتریک پاور« 
اعلام کرد که در حال بررســی مشــکلات احتمالی پیش آمده است. با این 
اســپوتنیک گزارش کرده است که هنوز اطلاعاتی درباره خسارت یا اختلال 
احتمالی در فعالیت این نیروگاه گزارش نشــده است. پیش از این در مارس 
۲۰۱۱ میلادی وقوع یک زلزله بزرگ و سونامی، باعث ذوب شدن یک نیروگاه 
هسته ای در فوکوشیمای ژاپن شده است. کره جنوبی هم روز دوشنبه در پی 
وقوع زمین لرزه ۷.6 ریشــتری در ســواحل ژاپن در مورد بالا آمدن ســطح 
آب در بخش هایی از دریای شــرقی هشدار صادر کرد و ژاپن نسبت به وقوع 
زلزله های دیگری در روزهای پیش رو هشــدار داد. به گزارش ایرنا به نقل از 
خبرگزاری یونهاپ،  سازمان هواشناسی کره جنوبی )KMA( اعلام کرد سونامی 
ناشی از زمین لرزه ۷.6 ریشتری ایشیکاوا و استان های مجاور می تواند به بالا 
آمدن سطح آب دریا در سواحل شرقی کره جنوبی منجر شود. کره شمالی نیز 
در مورد بروز سونامی هشدار داد. ژاپن هشدار داده است که زلزله ۷ ریشتری 
دیگری در روزهای پیش رو رخ خواهد داد. فومیو کیشــیدا نخست وزیر ژاپن 
اعلام کرد: از ســاکنین محلی می خواهیم که به ســرعت پــس از این زلزله 
مناطق را تخلیه کنند. این زمین لرزه حوالی ساعت ۱6:۱۰ بعدازظهر به وقت 
ژاپن رخ داد و ســاختمان های مرکز توکیو را نیز لرزاند. حداکثر شــدت این 
زمین لرزه در شــبه جزیره نوتو در ایشیکاوا ثبت شد. در حالی  که شایعاتی در 
مورد آســیب به نیروگاه های هسته ای از جمله نیروگاه شیگا واقع در منطقه 
زلزله زده، منتشــر شــده یوشیماسا  هایاشی، دبیر ارشــد کابینه ژاپن تاکید 
کرد که پــس از زلزله هیچ مورد غیرعادی در مورد هیچ کدام از نیروگاه های 

هسته ای گزارش نشده است.

 هشدار سونامی 
پس از وقوع زلزله 

7/۴ ریشتری

ژاپن

بارش  کره جنوبی  پایتخت  »سئول«، 
»سنگین ترین برف یک روزه« در ۴۰ سال 

گذشته را ثبت کرد.
به گزارش ایســنا به نقل از یورونیوز، شهر 
ســئول، پایتخت کره جنوبی روز شنبه شاهد 
بارش بیشترین میزان برف در یک روز در ماه 
دسامبر در بیش از 4۰ سال گذشته بود. بارش 
ســنگین برف اگرچه رفت و آمدها را مختل کرد اما گزارشی مبنی بر تلفات 

احتمالی ناشی از شرایط بد جوی منتشر نشده است.

بنابر اعلام آژانس هواشناســی این کشور، شنبه گذشته در سئول ۱۲.۲ 
ســانتی متر برف باریده اســت که ســنگین ترین بارش برف از سال ۱۹۸۱ 

میلادی محسوب می شود.

 بارش برف
 در »سئول« 

رکورد زد

کرهجنوبی

رئیس سازمان نقشه برداری کشور متوسط 
نرخ فرونشســت ایران را پنج برابر میانگین 
جهانی عنوان کرد و گفت: اکنون نرخ متوسط 
اگر سه سانتی متر  جهانی فرونشست زمین 
باشــد، متوســط در ایران به ۱۵ سانتی متر 

می رسد.
علی جاویدانه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
در میان حوادث طبیعی، اتفاقاتی مانند سیل و زلزله 
در یک لحظه رخ می دهند، تاثیر می گذارند و تمام 

می شــوند، اما در مورد بحرانی مانند فرونشســت 
صحبت از کاهش چند سانتی متری سطح وسیعی 
از آب های زیرزمینی در سال است و این رقم تاثیر 

خود را نشان نمی دهد.
جاویدانه یادآور شد: مهم ترین علت فرونشست 
برداشــت بی رویه از آب های زیرزمینی است و در 
صورت وقوع غیرقابل جبران محســوب می شود و 
حتی به گفته زمین شناســان دوره بازیابی آن به 
ده ها هزار سال می رسد. گاه نرخ فرونشست کاهش 

پیدا می کند چون به تدریج خاک تحول خود را از 
دســت می دهد تا تمام شــود که خود الزاما اتفاق 

خوبی نیست و غیرقابل جبران است.
وی ادامه داد: در ایران تمامی استان های کشور 
به نحوی درگیر هســتند، از 3۱ استان 3۰ استان 
درگیر فرونشست با شدت و ضعف و در پهنه های 
مختلــف اســت. اقدامی که انجام دادیم حســب 
وظیفه این نقشــه جامع فرونشست با استفاده از 
آخرین تکنیک های دنیا تهیه و با توجه به محتوای 

اطلاعاتی که دارد برای دستگاه های مختلف ملی و 
استانی ارسال شد.

رئیس سازمان نقشه برداری کشور بیان داشت: 
عمده ترین علت فرونشســت اســتخراج آب های 
زیرزمینی و در مناطقی که آب های عمیق بیشتر 
است، شرایط خاص تر محسوب می شود از همین رو 
اکنون بیشترین نرخ فرونشست را در کرمان داریم 
اما از سوی دیگر پهنه های گسترده تری نیز مانند 
آنچه که در گلستان و خوزستان رخ داده وجود دارد.

رئیس کل دادگســتری استان البرز گفت: 
حکم اعدام پنج ســارق خشن که مرتکب ۱۴ 
استان های مختلف  فقره سرقت مسلحانه در 
کشور شده بودند، سحرگاه دیروز در ندامتگاه 

مرکزی کرج به اجرا درآمد.
به گــزارش خبرگزاری میزان، حســین فاضلی 
هریکندی اظهار داشــت: صبح روز دوشــنبه حکم 
اعدام پنج محکوم پرونده سرقت های متعدد مسلحانه، 
خشن، مقرون به آزار و راهزنی در استان البرز و سایر 

نقاط کشور به اجرا درآمد.
فاضلی هریکندی افزود: تشکیل این پرونده مربوط 
به زمانی اســت که گزارشــی مبنی بر وقوع سرقت 
احشــام به صورت مسلحانه واصل شد که موضوع با 
تشکیل پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب نظرآباد 
در دســتورکار ویژه دادگستری کل استان و پلیس 

آگاهی استان البرز قرار گرفت.
وی ادامــه داد: با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
اولیــه، پنج متهــم پرونده در محل ســکونت خود 
در یکی از اســتان های غربی کشــور شناســایی و 
بازداشت شدند؛ در تحقیقات و بازجویی ها، مشخص 
شــد این گروه علاوه بر چهار فقره سرقت مسلحانه 
احشــام، مرتکب جرایم دیگــری از جمله ۱4 فقره 
ســرقت مسلحانه با انواع ســلاح های سرد و گرم از 
جمله »کلاشــنیکف« در استان های مختلف کشور 
از جمله ســرقت از کامیون هــا و تریلی های حامل 
 تیرآهــن و میلگــرد در راه ها و جاده های کشــور 

شده اند.

سرقتمسلحانهازدامداریها
رئیس کل دادگستری استان البرز با تشریح شیوه 
ارتکاب سرقت احشام توسط این باند گفت: معمولا 
چنــد روز قبل از انجام ســرقت، یکی از متهمان به 
محل دامداری مراجعه و به بهانه خرید دام، محل را 
ارزیابی و پس از چند روز با همدستان خود، شبانه به 
محل مراجعه و با بستن دست و پای مالک، نگهبان یا 
چوپان و تهدید با قمه و اسلحه گرم، اقدام به انتقال 

احشام به کامیون و سرقت آنها می کردند.
فاضلی هریکندی بیان داشت: این باند به قدری 
خشــن بودند که هر موقع شخصی مقاومت می کرد 
وی را مــورد ضرب و جرح شــدید قرار می دادند به 
نحوی که در مواردی شــکات را آن قدر می زدند که 
بی هوش شده و وقتی به هوش می آمدند اموال خود 

را به سرقت رفته می دیدند.
بریدنگوشیککودکمعلول

وی با اشــاره به برخی افعال و اعمال خشــن و 
بی رحمانه این گــروه گفت: در برخی مواقع نیز که 
با مقاومت از جانب مالباخته روبه رو می شــدند برای 
ایجاد رعب و وحشت در سایرین، در سه مورد گوش 
شــکات را با قمه بریده اند؛ در یکی از ســرقت های 
احشام، وقتی به سراغ فردی می روند که با دو فرزند 
معلولش از احشام مراقبت می کرد جهت ایجاد رعب 
و وحشــت، گوش یکی از فرزنــدان دارای معلولیت 

ذهنی وی را می برند.
آدمرباییوسرقتازرانندگانتریلی

رئیس کل دادگستری استان البرز در مورد نحوه 

و روش ســرقت از رانندگان تریلی و کامیون دارای 
محموله در جاده ها نیز اظهار داشت: سارقان معمولا 
ایــن کامیون ها را از قبل زیر نظر می گرفتند و حتی 
در مســیر و در مواقعی که راننــده در پلیس راه یا 
جایی که توقف کوتاه مدت می کرد سراغ وی رفته و 
سؤالاتی می پرسیدند تا متوجه شوند که آیا در مسیر 
قصد اســتراحت و توقف دارد یا خیر؟ تا در فرصت 

مناسب سراغ وی بروند.
بریدنگوشیکرانندهتریلی

فاضلی هریکندی ادامه داد: به هنگام شــب به 
سراغ رانندگانی می رفتند که عمدتا محموله میلگرد یا 
تیرآهن داشتند و به قصد استراحت کنار جاده توقف 
می کردند و با ارزیابی محیط و در ساعات خلوت، با 
شکستن شیشــه خودرو، پس از ورود به آن، اقدام 
به بســتن دست و پا و چشم راننده کرده و با انتقال 
کامیــون یا تریلی به محل دیگــر، بار آنها را تخلیه 
می کردنــد و راننده را پس از ضرب و جرح در بیابان 
رها کرده و متواری می شدند. در یکی از موارد اعضای 
این گروه اقدام به بریدن گوش راننده ای کرده بودند 
که در مقابل اقدام به سرقت آنها مقاومت کرده بود.

راهزنیبالباسمبدلپلیس
وی با اشاره به اینکه بخشی دیگر از اقدامات این 
گروه مربوط به سرقت با لباس مبدل مامورین پلیس 
بوده است، متذکر شد: متهمان بعضا با معرفی خود به 
عنوان مامور با پوشش لباس ماموران و چراغ گردان، 
به بهانه کنترل مدارک، راننده را غافلگیر و ســرقت 

را انجام می دادند.

ارتکابجرمدرزندان
رئیس کل دادگســتری استان البرز درخصوص 
جرایم متعدد انجام شده توسط این باند یادآور شد: 
بررسی ســوابق متهمان مشخص کرد برخی از آنها 
دارای سابقه »سرقت مسلحانه«، »سرقت مقرون به 
آزار«، »خرید و فروش موادمخدر« و »حمل اسلحه 
غیرمجاز« در ســایر استان ها هســتند. همچنین 
دو نفــر از متهمان در زنــدان و حین تحمل حبس 
نیز مرتکب چندین فقره جرم شــده بودند. فاضلی 
هریکندی با بیان اینکه حســب بررسی ها، ارتکاب 
ســرقت های متعدد توســط این باند در استان های 
البرز، قم، همدان، مرکزی، لرســتان و خوزستان به 
اثبات رسید، گفت: پرونده این باند در دادگاه انقلاب 
کرج به اتهام »سرقت های باندی و مسلحانه منتهی 
به ناامن کردن راه ها و ایجاد رعب و وحشت در میان 
مردم و خسارت عمده به اموال مردم« مورد رسیدگی 
قرار گرفت و پس از بررســی همــه ابعاد اتهامات و 
سرقت های انجام شــده، دادگاه پنج متهم پرونده را 
بــه اعدام محکوم نمود و رای صادره به تایید دیوان 
عالی کشور رسید. وی با اشاره به ابعاد پیچیده پرونده 
و وســعت اقدامات انجام شده در استان های مختلف 
کشــور، افزود: علی رغم رد فرجام خواهی متهمان و 
تاییــد رای، چند مرتبه دیگر هم درخواســت اعاده 
دادرسی از سوی متهمان مطرح شد که پس از بررسی 
و با رد درخواست آنها از سوی دیوان عالی کشور و طی 
تشریفات قانونی، حکم صادره سحرگاه روز دوشنبه در 

ندامتگاه مرکزی کرج به مرحله اجرا درآمد.

به جرم ۱۴ سرقت مسلحانه و راهزنی

حکماعدام5سارقمسلحدراستانالبرزبهاجرادرآمد

مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران:

 فردا مترو و اتوبوس برای بانوان تهرانی رایگان است

پس از بازداشت تعدادی از اعضا
شورای شهر  نوشهر رسماً منحل شد

رئیس سازمان نقشه برداری کشور:

نرخ فرونشست زمین در ایران 5 برابر میانگین جهانی است

اصفهان- خبرنگار کیهان:
 به گــزارش روابط عمومــی و بین الملل 
هلدینگ پتروپالایــش اصفهان، عملیات 
اجرائی پروژه زیست محیطی تصفیه نفت 
سفید )KHT( شرکت اکســیر ایرانیان از 
نیمه دوم خرداد ماه ســال ۱4۰۲ آغاز به 
کار کرده و امروز راکتور این پروژه به همت 

متخصصان داخلی مونتاژ و نصب شد.
 راکتور پروژه زیست محیطی تصفیه نفت 
ســفید )KHT( شرکت اکســیر ایرانیان 
توسط شرکت مشعل پویا از مجموعه های 
هلدینــگ پتروپالایش اصفهــان ، با وزن 
3۲۰ تــن تکمیل ســاخت و تســت این 
تجهیز استراتژیک صورت گرفته است ،به 
همــت شــرکت راهبــر ترابر انــرژی از 
این  زیرمجموعه های  شــرکت های  دیگر 
 هلدینگ به شرکت اکسیر ایرانیان تحویل 
و نصب شده است.استفاده از منابع داخلی 
)شرکت های تابعه(توانسته است مدت زمان 
این گروه فعالیت را چهار ماه کاهش دهد.

گفتنی است هدف از راه اندازی پروژه زیست 
محیطی تصفیه نفت سفید )KHT( شرکت 
اکسیر ایرانیان با خوراک 3۱۰۰۰ بشکه در 
روز است که در فرآیند آن گوگرد زدایی با 
هدف افزایــش کیفی محصولات تولیدی 
بین المللی  اســتانداردهای  بــا   مطابــق 
و زیست محیطی و جلوگیری از خسارات 
وارده به واحدهای پایین دســتی احداث 
شده است؛ در این واحد هیدروژن در دما 
و فشار بالا و در مجاورت کاتالیست مناسب 
با ترکیبات گوگردی و نیتروژن دار خوراک 
ترکیب می شود. سپس این ترکیبات جدا 

شــده و در نهایت گوگرد نفت ســفید از 
3۰۰۰ppm به زیر ۱ppm کاهش می یابد.

 بــا راه اندازی ایــن پروژه، امــکان تولید 
کامل محصول دیزل پالایشــگاه اصفهان 
 با اســتاندارد یورو ۵ فراهم خواهد شــد 
و خوراک واحدهاي پائین دســتي جهت 

تولید محصولات متعدد فراهم مي شود.
لازم به ذکر است که شرکت پتروپالایش 
اکســیر ایرانیان در افق ۱4۰۵، پیشتاز در 
خلق زنجیره ارزش فرآورده های پایه نفت 
سفید و دیگر فرآورده های حاصل از آن، در 

منطقه خاورمیانه، خواهد شد.

  راکتور پروژه زیست محیطی تصفیه نفت سفید 
شرکت اکسیر ایرانیان نصب شد

 راکتور پروژه زیست محیطی تصفیه نفت سفید )KHT( شرکت اکسیر ایرانیان با هدف 
کیفی سازی محصولات تولیدی هلدینگ پتروپالایش اصفهان نصب شد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت رنگ زا )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره ۵۸۲6۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۳۳۲۱7

بدینوســیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت رنگ زا )سهامی خاص( وکیل یا قائم مقام قانونی 
صاحبان ســهم و همچنین نماینده یا نمایندگان آنها می رســاند، جلسه مجمع عمومی فوق العاده این 
شــرکت راس ســاعت 8 صبح روز شــنبه مورخ 1402/11/7 در محل تهران، بلوار نلســون ماندلا، 
 خیابان بنیسی، پلاک 15، واحد 18 کدپســتی 1968736693 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 1- انحلال شرکت. 2- انتخاب مدیر تصفیه و تعیین محل تصفیه. 3- حق امضاء 

مدیر تصفیه. 4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.
هیئت مدیره شرکت رنگ زا )سهامی خاص(

مدیرکل امور زنان و خانواده شــهرداری 
تهران از رایگان شــدن مترو و اتوبوس برای 

بانوان در روز چهارشنبه ۱۳ دی ماه خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مریم اردبیلی گفت: 
ویژه برنامه های مختلفی برای هفته زن در نظر گرفته 

شده است که در این خصوص پویش »قدردانی« را 
به عنوان پویش محوری هفته زن خواهیم داشت تا 
فرهنگ سازی بهتری برای قدردانی از مقام زن داشته 
باشیم که بسته های مختلفی برای آن تهیه شده است.

اردبیلی ادامه داد: ۲۸ جشن بزرگ خانوادگی در 

۲۲ منطقه شهر تهران داریم، جشن های محله ای نیز 
برگزار می شود که مخاطب هزار تا دوهزار نفری دارد. 
علاوه بر این در شهربانوها، شهردخت ها و بوستان ها 

مراسمات مختلف برگزار می شود.
وی از رایگان شــدن مترو و اتوبوس برای بانوان 

در روز چهارشــنبه ۱3 دی مــاه همزمــان بــا روز 
بزرگداشت مقام زن و مادر خبر داد و افزود: استفاده 
از پردیس های ســینمایی ملت، راگا و تماشــا برای 
بانوان شــهر تهران در روز ولادت حضرت زهرا)س( 

رایگان خواهد بود.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور:

تیراندازی در مراسم عزا و عروسی رسم نیست، جرم است
انتظامی کشور  فرمانده کل  جانشین 
نسبت به تیراندازی در مراسماتی همچون 

عزا و عروسی هشدار داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار قاسم 
رضایی در کمیسیون عملیات شهرستان شوشتر 
گفت: ســلاح و مهمات یکــی از اولویت های 
رده های استان است و به عنوان مثال معاونت 
اجتماعی می بایست نسبت به بدعت تیراندازی 

در مراســم عزا و عروســی واکنش اجتماعی 
گســترده ای داشته باشــد. رضایی با اشاره به 
اینکه هیچ کس حق ندارد بگوید تیراندازی در 
مراسم عزا و عروسی رسم است بلکه این یک 
نوع جرم است، افزود: این فرهنگ نیست بلکه 
این اقدامی غیرقانونی است و باید نفرات مجرم 
تحت تعقیب قرار گیرند، همچنین بخش های 
دانشــگاه،  ســخنرانی های  اجتماع،  مختلف 

صحبت جامعه شناســان و نظرات همه قضات 
می بایست از جمیع جهات قبح سلاح را برای 
مردم مشخص کند البته می بایست با اشراف 
اطلاعاتی دارندگان سلاح غیرمجاز را جمع آوری 
کنیم. وی تصریح کرد: کسانی که سلاح مجاز 
دارند اما تیراندازی غیرمجاز می کنند یا مجوز 
سلاح آنها تمام شده حق داشتن سلاح ندارند 

و این مطالبه جدی پلیس است.

همزمان با آغاز سال نو میلادی انجام شد

واریز هدیه یک میلیون تومانی کمیته امداد به حساب مددجویان اقلیت های دینی کشور
همزمان با آغاز سال نو میلادی، هدیه 
یک میلیون تومانی کمیته امداد به حساب 
در سراسر  دینی  اقلیت های  مددجویان 

کشور واریز شد.
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی کمیته 

امــداد، همزمان بــا میلاد حضرت عیســی 
مســیح)ع( و ســال نــو میــلادی، هدیــه 
یک میلیون تومانی کمیته امداد به حســاب 
 مددجویان اقلیت های دینی در سراسر کشور 

واریز شد.

حســین خدرویســی، معاون حمایت و 
سلامت خانواده کمیته امداد با اعلام این خبر، 
افزود: ۲۰۸ خانوار تحت حمایت از اقلیت های 
دینی مسیحی، کلیمی و زرتشتی از این هدیه 

یک میلیون تومانی برخوردار شدند.

آخرین آمار غربالگری فشار خون و دیابت اعلام شد
مشارکت بیش از 31میلیون نفر در پویش ملی سلامت

وزارت بهداشت اعلام کرد: ۳۱میلیون و ۱82هزار و ۴۵8 نفر تا 
روز دوشنبه در »پویش ملی سلامت« در زمینه بیماری های پرفشاری 

خون و دیابت در سطح کشور، غربالگری شده اند.
بــه گزارش وبدا، از این تعــداد 6۱3هزار و ۷۷۹ نفر با احتمال ابتلا به 

پرفشاری خون و 36۲هزار و ۸۹۲ نفر با احتمال دیابت شناسایی شدند.
همچنین از یکشنبه تا دوشنبه، یک میلیون و 4۵۹هزار و ۵۰۹ نفر در 
این پویش غربالگری شدند که از این تعداد ۲۵هزار و ۵۹۰ نفر با احتمال 
پرفشــاری خون و ۱۲هزار و ۷۹4 نفر با احتمال دیابت شناســایی شدند. 
گفتنی است، این بیشــترین میزان مشارکت مردمی روزانه از آغاز پویش 

تاکنون بوده است.

معاون استاندار خبر داد

ممنوعیت صدور مجوز روزانه طرح ترافیک تهران تا چهارشنبه
معاون اســتاندار تهران از لغو صدور 
مجوزهای روزانه طرح ترافیک توســط 
شهرداری تهران تا پایان روز چهارشنبه 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، میرمحمد غراوی گفت: 
با توجــه به تشــدید و اســتمرار آلودگی و 
پایــداری هوا و در معــرض خطر قرار گرفتن 
شهروندان، بر اساس مصوبه کارگروه هماهنگی 
شرایط اضطرار آلودگی هوا، مجوزهای روزانه 
طرح ترافیک توســط شهرداری تهران تا روز 

چهارشنبه ۱4 دی ماه صادر نمی شود.

غراوی بــا بیان اینکه مقرر شــد تمامی 
فعالیت هــای کارخانه های تولید ســیمان با 
۵۰درصــد ظرفیت صــورت پذیــرد، افزود: 
همچنیــن تصمیم بر آن شــد که پایگاه های 
سیار فوریت های پزشــکی اعم از اورژانس و 
هلال احمر در مناطق پرتردد شــهر جانمایی 
شــوند و شــهرداری ها و اداره کل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای استان، نسبت به جلوگیری 
از روشــن ماندن اتوبوس ها و مینی بوس ها در 
پایانه های مســافربری، اقدام کنند. وی ضمن 
اعلام ممنوعیت فعالیت ورزشــی مدارس در 

کلیه مقاطع در محیط های باز، از مردم خواست 
تا از انجام فعالیت های ورزشی اعم از انفرادی 
و همگانی در محیط های باز خودداری کنند.

غراوی همچنین تصریح کرد: اســتفاده از 
ماسک های مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی)N۹۵( توسط آحاد مردم و 
به ویژه گروه های حساس شامل کودکان، افراد 
ســالمند، بیماران قلب و تنفسی، زنان باردار 
و...، شاغلین پلیس راهور و شهرداری ها و... که 
بیشــترین مواجهه با آلودگی هوا و حضور در 

فضای باز دارند، ضرورت دارد.

صدور 13۰هزار کارت  برای نیم بها شدن سفر برون شهری معلولان
مدیرکل پیشگیری از معلولیت ها و تلفیق 
اجتماعی سازمان بهزیستی از صدور ۱۳۰هزار 
کارت برای افراد دارای معلولیت شــدید و 
خیلی شدید ۱8 تا ۶۰ سال در راستای نیم بها 
شدن سفرهای برون شهری این افراد خبر داد.
افروز صفاری فرد با اشاره به تبصره ۲ ماده پنج 
قانون حمایــت از حقوق افراد دارای معلولیت، به 
ایســنا گفت: در این ماده قانونی به استفاده افراد 
دارای معلولیت های شدید از سامانه  های حمل ونقل 
ریلی و اتوبوس رانی درون شهری دولتی و عمومی 

به صورت رایگان و استفاده این افراد از سامانه  های 
برون شهری ریلی، هوائی و دریایی دولتی و عمومی 

به صورت نیم بها اشاره شده است.
صفاری فرد با اشــاره به امضــای تفاهم نامه 
چهارجانبه میان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 
ســازمان  بهزیستی و بانک پارســیان افزود: این 
تفاهم نامه برای اجرای بخشــی از این قانون امضا 
و بخشــی از اعتبار لازم برای اجــرای آن تامین 
شــد. از این پس ســفرهای ریلی و دریایی افراد 

دارای معلولیت شــدید به صورت نیم بها محاسبه 
می شــود. وی در همین زمینه از صدور ۱3۰هزار 
کارت برای افراد دارای معلولیت شــدید و خیلی 
شــدید با رنج ســنی ۱۸ تا 6۰ ســال خبر داد و 
گفت: سازمان بهزیســتی برای ۱3۰هزار معلول 
واجد شــرایط کارت هایی صادر و برای یک سفر 
برون شــهری، حساب شان شارژ می شود که شارژ 
حســاب ها به مرور و تا پایان سال اتفاق می افتد. 
گفتنی است، مهلت استفاده از این امکان تا سال 

آینده نیز وجود دارد.

آغاز پیش ثبت نام حج تمتع از 15 دی
سازمان حج و زیارت زمان  پیش ثبت نام 

حج تمتع ۱۴۰۳ را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، سازمان حج و زیارت با صدور 
اطلاعیه ای، زمان ثبت نام مقدماتی در کاروان های 
حــج تمتع ۱4۰3 را از روز جمعــه، ۱۵ دی ماه 
۱4۰۲ اعــلام کرد. پیش ثبت نــام از افراد دارای 
اولویت تشرف به حج تمتع سال ۱4۰3 با مراجعه 

 https://reserve.haj.ir واجدین شرایط به ســامانه 
و به صورت غیرحضوری قابل انجام است. سازمان 
حج و زیــارت تاکید کرده اســت، متقاضیان با 
مراجعه به این ســامانه باید نسبت به تکمیل و 
به روزرسانی اطلاعات خود و دریافت کد رهگیری 
اقدام کنند. در این مرحله تمام متقاضیان اعزام 
به حج تمتع سال ۱4۰3 باید مبلغ ۱4۰میلیون 

تومان )با احتســاب مبلغ قبض ثبت نام اولیه و 
ســود متعلق به آن( و از طریق درگاه اینترنتی 
سازمان حج و زیارت پرداخت کنند. بدیهی است 
باقی مانده هزینه ســفر )که بر مبنای هزینه های 
ارزی و ریالی محاســبه می شود( هنگام ثبت نام 
قطعی افراد در کاروان هــای اعزامی، که متعاقباً 

اعلام خواهد شد، دریافت می شود.


